

# Verksamhetsberättelse Sommarbyn Tornet 2019

**Ordförande:** Lizette Sundström (avgick  
2019-09-01)

**Vice ordförande:** Ralf Grahn

**Kassör:** Ulla de Silva

**Sekreterare:** Rebecka Chytraeus

**Ledamot:** Göran Persson

**Suppleant:** Anders Tallberg

**Revisorer:** Ingvar Winér

**Valberedningen:** Göran Schrewelius,  
Johnny Wall

Styrelsen har haft 15 protokollförda styrelsemöten och många informella arbetsmöten under året. Styrelsen har även haft många möten med staden angående nytt arrendavtal gentemot kommunen och anlidade även en egen jurist.

Det nya avtalet är undertecknat och löper fram till december 2029. I det nya avtalet står att föreningen ska ansluta sig till kommunalt avlopp. Styrelsen har därför haft möten med flera entreprenörer och arbetet fortskrider. Med anledning av det nya avtalet har också alla medlemmar undertecknat en uppsägning av det gamla avtalet mellan sig och föreningen. Nytt avtal skrivs 2020. Under året har 19 stugor bytt ägare.

Föreningen har fortsatt med arbetsgrupper på årets sex röjardagar och drivs av utsedda arbetsledare - något som har gett ett bra resultat med större tydlighet och engagemang.

Beslutet att köpa in nya lock till kärnen för restavfall har genererat lägre driftskostnad. Styrelsen beslöt att låta en firma röja runt om områdets utsida för att föreningen lättare ska kunna uppfylla de krav kommunen ställer på oss om en fri zon utanför staketet men även för att vårt larm ska fungera felfritt.

Följande modernisering beslöts av styrelsen: nya vitvaror till klubbstugan och en köksö, ny tvättmaskin samt två nya grillar. Lilla Bo på Hyacintstigen 28 blev klar under säsongen för uthyrning till föreningens medlemmar men än kvarstår lite trädgårdsfix inför 2020.

Allt på listan för året i underhållsplanen åtgärdades. Större åtgärder är byte av panel på kortsidan av klubbstugan, tvättning och målning av klubbstugans utsida. Verkstadens mellanrum är nu isolerat och utrensat för större möjlighet till aktiv verkstad. Den gamla toaletten i denna byggnad konverterades till bibliotek, men i anslutning till isolering av mellanrummet ökades ytan - och det kvarstår för 2020 att bestämma hur vi ska planera detta rum.

Trivselgruppen har varit aktiv under året, under ledning av Paula Davenius och c/o. Det har bl.a. ordnats grisfest och kräftfest som varit mycket uppskattade av medlemmarna.

Styrelsen vill avslutningsvis tacka alla medlemmar som engagerat sig och ställt upp för föreningen under året samt för det förtroende som gavs att leda föreningen. Vi hälsar även alla nya medlemmar välkomna till Sommarbyn Tornet och hoppas på god trivsel och samvaro - med blicken fäst mot ett nytt och givande koloniträdgårdsår 2020!

Ralf Grahn

Ulla de Silva

Rebecka Chytraeus

Göran Persson